tes, qui jam coronati possident palmam, ut deside

ratam divinae propitiationis abundantiam universo

christiano populo impetrent.

Denique coelestium omnium munerum auspicem ,

et potissimae Nostrae in Vos caritatis testem, acci

pite Apostolicam Benedictionem , quam ex intimo

corde depromptam Vobis ipsis , Venerabiles Fratres,

et omnibus Clericis , Laicisque Fidelibus curae ve

strae concreditis amantissime impertimur.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem

die IX Novembris Anno MDCCCXLVI Pontificatus

Nostri Anno Primo.
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS INDICITVR IVBILAEVM VNIVERSALE

AD IMPLORANDVM DIVINVM AVXILIVM

UNIVERSIS CHRISTIFIDELIBUS PRAESENTES LITTERAS INSPECTURIS

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM .

Arcano
rcano divinae Providentiae consilio ad Apostolicae

Sedis fastigium nil tale merentes evecti, probè no

vimus in quantas inciderimus rerum ac temporum

difficultates, ut divino subsidio maximopere indigea

mus ad arcendas à dominico grege ubique latentes

insidias, ad Catholicae Ecclesiae res pro Nostri mu

neris officio relevandas , componendas. Quapropter

assiduis huc usque precibus non destitimus obsecrare

Misericordiarum Patrem , ut infirmas Nostras vires

sua virtute roborare, et lumine sapientiae suae men

tem Nostram illustrare velit, quo commissum Nobis

Apostolicum Ministerium rei Christianae universae

bene ac feliciter eveniat, et compositis tandem flu

ctibus Ecclesiae navis a diuturna tempestatis jacta

tione conquiescat . Quoniam vero , quod commune

bonum est , id communibus etiam votis postulan

dum, omnium Christifideliuin excitare pietatem de

crevimus, ut conjunctis Nobiscum precibus Omnipo

tentis dexterae auxilium impensius imploremus. Atqui

3
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exploratum illud est, gratiores Deo futuras hominum

preces, si mundo corde , hoc est animis ab omni

scelere integris ad ipsum accedant, idcirco sequuti

etiam exemplum Praedecessorum Nostrorum , qui in

Pontificatus primordiis idipsum praestiterunt, coelestes

Indulgentiarum thesauros dispensationi Nostrae com

missos Apostolica liberalitate Christifidelibus rese

rare constituimus, ut inde ad veram pietatem vehe

mentius incensi , et per Poenitentiae Sacramentum

a peccatorum maculis expiati ad Thronum Dei fi

dentius accedant, ejusque misericordiam consequan

tur, et gratiam inveniant in auxilio opportuno .

Hoc Nos consilio Indulgentiam ad instar Jubilaei

Orbi Catholico denunciamus. Quamobrem de Omni